МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Я 03, №

О внесении изменений

В соответствии с подпунктом б пункта 1 статьи 1 Федерального закона
от 3 июля 2019 года № 159-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера» и в связи с кадровыми изменениями, на основании
статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» постановляю:

1. Пункт 1 постановления Мэра от 18 декабря 2017 года № 126-п «О
внесении изменений в постановление и.о. Мэра от 16 октября 2014 года
№119-п «О создании межведомственной комиссии по гражданской обороне,
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности на территории города Аргун» признать утратившим
силу.

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по гражданской
обороне, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности на территории города Аргун согласно
приложению.

3. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Мэра Додуева З.Х.

Мэр о Х.-М.Ш. Кадыров

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Мэра г.Аргун
от W, ОЗ: d-OohO № -/3

СОСТАВ
межведомственной комиссии по гражданской обороне, предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности на территории городского округа город Аргун

Кадыров
Хас-Магомед Шахмомедович

Мэр города Аргун,
председатель комиссии

Додуев
Зелимхан Хамзатович

Заместитель Мэра,
заместитель председателя комиссии

Курилова
Юлия Алексеевна

Главный специалист по ГО. ЧС и ПБ
Мэрии, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Дакаев
Эми Хусейнович

Начальник отдела архитектуры и
градостроительства Мэрии

Сулумов
Алим Исаевич

Начальник отдела социального развития
Мэрии

Бузуркаев
Мурад Магомедович

начальник отдела ЖКХПТС Мэрии

Бисултанов
Магомед Альвиевич

Главный врач ГБУ «Аргунская ГБ №1»

Хизриев
Адам Джалаудинович

Начальник отдела МВД России по г. Аргун

Титиев
Абдурахман
Абдул-Муслимович

Начальник ПСЧ-№ 6 «2 отряд ФПС по ЧР»

Тимергераев
Сулейман Асланбекович

Начальник ОНД УНД ГУ МЧС РФ по ЧР
г. Аргун

Мираев
Салман Кутусович

Начальник ГУДП-2 г. Аргун

Косумов
Лечи Шамсуевич

Начальник ж/д станции «г.Аргун»

Эсамбаева
Лиана Руслановна

Начальник ТО ТУ «Роспотребнадзор» ЧР

Абазова
Хеди Хамзатовна

Начальник Аргунского городского цеха
связи ФГУП «Электросвязь по ЧР»

Эльжуркаев
Дени Хасанович

Начальник МУП ПУЖКХ г. Аргун

Дукаев
Ахмед Шараниевич

Начальник филиала АО «Газпром
газораспределение Грозный»

Тушиев
Расул Рамзанович

Директор Аргунских ГЭС АО
«Чеченэнерго»